（様式２）
船橋市廃棄物減量等推進員変更届出書

　年　　　月　　　日
　船橋市長　あて

                地区連絡協議会会長
氏名

本地区の船橋市廃棄物減量等推進員を下記のとおり変更したく届出します。

記

１．地区名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地　区

２．所属団体名

３．推進員　　住　所　船橋市

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
[bookmark: _GoBack]氏　名

              生年月日　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日生

　　　　　　　電話番号

４．旧推進員　住　所

（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏 名

8